
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/266/2022 

RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu przychodów, dochodów i wydatków w 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 3051)) 

oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, zm.: poz. 1728,  

poz. 2333, poz. 2448, poz. 2447) Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 010 – Rolnictwo  

i łowiectwo o kwotę 20.881,00 zł, § 0970 – wpływy z różnych dochodów. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 010 – Rolnictwo  

i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność o kwotę 20.881,00 zł, w całości wydatki jednostek 

budżetowych przeznaczone na zadania statutowe. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 5.978,00 zł, w całości 

wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe. 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 750 – Administracja 

publiczna, rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 25.000,00 zł, w całości 

wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe. 

5. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji o kwotę 20.000,00 zł,  

w całości wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

samochodu.  

6. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75479 – Pomoc zagraniczna o kwotę 20.000,00 zł, w całości 

wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe. 

7. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 757 – Obsługa długu 

publicznego, rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki o kwotę 105.833,00 zł,  

w całości wydatki na obsługę długu. 

8. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 758 – Różne rozliczenia 

o kwotę 10.184,00 zł, § 2057 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

                                                      
1) Dz. U z 2021 r. poz. 305 zm.: poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 kwietnia 2022 r.

Poz. 1278



9. Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 758 – Różne 

rozliczenia o kwotę 243.663,67 zł, § 6257 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

10. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu 2022 roku w dziale 758 – Różne rozliczenia, 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1.000.000,00 zł, z przeznaczeniem na utworzenie rezerwy 

celowej na sfinansowanie skutków wynagrodzeń w jednostkach organizacyjnych powiatu.  

11. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie o kwotę 10.250,00 zł, § 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej. 

12. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 27.410,00 zł, w całości wydatki na 

programy finansowane ze środków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi,  

z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Razem dla lepszego”. 

13. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 854 – Edukacyjna 

opieka wychowawcza, rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym o kwotę 

10.250,00 zł, w całości świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

14. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej o kwotę 3.802,18 zł, § 2690 – środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw. 

15. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 3.802,18 zł, w całości 

wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

16. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej o kwotę 33.685,00 zł, § 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

17. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 33.685,00 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

30.900,00 zł; 

2) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe o kwotę 2.785,00 zł. 

18. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 921 – Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 15.000,00 zł,  

w całości dotacje na zadania bieżące.  

19. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 926 – Kultura fizyczna, 

rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 15.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe o kwotę 5.000,00 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.000,00 zł. 

20. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2022 roku w dziale 926 – Kultura 

fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 30.000,00 zł, w całości wydatki na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne, przeznaczone na realizację zadania pn.: „Przebudowa boiska sportowego przy I Liceum 

Ogólnokształcącym w Namysłowie”. 

21. Zwiększa się plan przychodów budżetu powiatu 2022 roku o kwotę 1.010.373,33 zł, z tego: 

1) § 906 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków o kwotę 10.373,33 zł; 

2) § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 1.000.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1278



§ 2. W uchwale nr XXXVI/249/2021 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 11 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane z budżetu powiatu  

w 2022 roku” otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 12 „Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane” otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl.  

i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

  

Przewodniczący 

 Rady Powiatu Namysłowskiego 

 

Andrzej Michta 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1278

http://www.bip.namyslow.pl/


(zł)

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8
1 755 Wymiar sprawiedliwości - - 64 020,00 64 020,00
2 75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - 64 020,00 64 020,00
3 Organizacja pozarządowa - - 64 020,00 64 020,00
4 801 Oświata i wychowanie - 1 158 137,00 - 1 158 137,00
5 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 312 442,00 - 312 442,00
6 Szkoła Podstawowa Specjalna przy Niepublicznym Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym - Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci                                       
i Młodzieży "Razem w Przyszłość"

- 312 442,00 - 312 442,00

7 80116 Szkoły policealne - 50 804,00 - 50 804,00
8 Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych - 50 804,00 - 50 804,00
9 80120 Licea ogólnokształcące - 67 085,00 - 67 085,00
10 Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych - 67 085,00 - 67 085,00
11 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 727 806,00 - 727 806,00
12 Niepubliczna Szkoła Zawodowa Specjalna przy Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym - Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci                                                  
i Młodzieży "Razem w Przyszłość"

- 727 806,00 - 727 806,00

13 851 Ochrona zdrowia - - 1 000,00 1 000,00
14

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

- - 1 000,00 1 000,00

15 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży "Razem                                                           
w Przyszłość"

- - 1 000,00 1 000,00

16 852 Pomoc społeczna - - 3 000,00 3 000,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/266/2022

Rady Powiatu Namysłowskiego 
z dnia 20 kwietnia 2022 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane z budżetu powiatu w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1278



17 85295 Pozostała działalność - - 3 000,00 3 000,00
18 Organizacja pozarządowa - - 3 000,00 3 000,00
19 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 275 000,00 - 275 000,00
20 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 275 000,00 - 275 000,00
21 Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych Nadzieja - 275 000,00 - 275 000,00
22 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 181 500,00 2 724 014,00 3 905 514,00
23 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - 1 181 500,00 2 724 014,00 2 724 014,00
24 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży "Razem                                                           

w Przyszłość" MOW dla chłopców
- - 2 724 014,00 2 724 014,00

25 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży "Razem                                                                        
w Przyszłość" NMOW dla dziewcząt

- 1 181 500,00 - -

26 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - 105 000,00 105 000,00
27 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - 105 000,00 105 000,00
28 Parafie z terenu powiatu namysłowskiego - - 105 000,00 105 000,00
29 przed zmianą - - 90 000,00 90 000,00
30 zmiana - - 15 000,00 15 000,00
31 926 Kultura fizyczna - - 10 000,00 10 000,00
32 92695 Pozostała działalność - - 10 000,00 10 000,00
33 przed zmianą - - 0,00 0,00
34 zmiana - - 10 000,00 10 000,00

- 2 614 637,00 2 907 034,00 5 521 671,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1278



(zł)

Lp. dział rozdz. § kwota § kwota
1 3 4 5 6 7 8

1 Przychody 1 500 000,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 905 1 500 000,00

3 Transport i łączność 600 135 000,00 135 000,00
4 Drogi publiczne powiatowe 60014

5

Środki z funduszu przeciwdziałania COVID - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych                                          
z przeciwdziałaniem COVID - 19 6090 135 000,00

6 Drogi publiczne powiatowe 6050 135 000,00

7
Przebudowa drogi powiatowej nr 1129 O na odcinku 
Ligota Książęca - Biestrzykowice 135 000,00

8 Oświata i wychowanie 801 1 500 000,00
9 Pozostała działalność 80195 1 500 000,00
10 Budowa nowej siedziby Zespołu Szkół Specjalnych. 6050 1 500 000,00
11 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 33 685,00 33 685,00
12 Pozostała działalność 85395 33 685,00 33 685,00

13

Środki z Funduszu Przeciwdziałalnia COVID - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19 2180 33 685,00

14 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 26 000,00
15 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 480,00

16
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 420,00

17 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 785,00

18

Ogółem środki Funduszu Przeciwdziałalnia COVID - 
19 i wydatki nimi finansowane w 2022 roku 1 668 685,00 1 668 685,00

19 Przychody 1 400 000,00

20

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających                                          
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki                                                                        
z Rządowego Programu Inicjatyw Lokalnych 905 1 400 000,00

21 Transport i łączność 600 12 690 000,00 12 690 000,00
22 Drogi publiczne powiatowe 60014

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/266/2022

Rady Powiatu Namysłowskiego
z dnia 20 kwietnia 2022 r.

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 i wydatki nimi finansowane

Przychody/Dochody Wydatki

Rok 2023

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
2

Rok 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1278



23

Środki z funduszu przeciwdziałania COVID - 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych                                         
z przeciwdziałaniem COVID - 19 6090 12 690 000,00

24 Drogi publiczne powiatowe 6050 12 690 000,00

25
Przebudowa drogi powiatowej nr 1129 O na odcinku 
Ligota Książęca - Biestrzykowice 12 690 000,00

26 Oświata i wychowanie 801 1 400 000,00
27 Pozostała działalność 80195 1 400 000,00
28 Budowa nowej siedziby Zespołu Szkół Specjalnych. 6050 1 400 000,00

29

Ogółem środki Funduszu Przeciwdziałalnia COVID - 
19 i wydatki nimi finansowane w 2023 roku 14 090 000,00 14 090 000,00

30

Ogółem środki Funduszu Przeciwdziałalnia COVID - 
19 i wydatki nimi finansowane 15 758 685,00 15 758 685,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1278


		2022-04-26T12:27:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




